
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 1 z 18 
 

 

Usnesení 

z 64. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 12. 07. 2022 na Městském úřadě v Dubí 
 

Program schůze 
 

 1668/64/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

 1669/64/2022 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                                

    RM 2    TO  126/22 

Zveřejnění záměru pronajmout pozemek p. č. 309 k. ú. Drahůnky  
 

 1670/64/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

zveřejnění záměru pronajmout pozemek p. č. 309 (ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 8 572 m²                          

k. ú. Drahůnky. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 2 z 18 
 

 

 

 

RM 2   TO  127/22 

„Lokalita Barborka sever – Příprava území pro výstavbu 45 RD“ souhlas s kolaudací stavebního 

objektu Dopravní řešení  
 

 1671/64/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s kolaudací stavebního objektu 01 Dopravní řešení v rámci stavby „Lokalita Barborka sever – Příprava 

území pro 45 RD“ za předpokladu dobudování bezpečnostních prvků (pro slepce). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  128/22 

Bezúplatný převod pozemků p. č. 497/31, p. č. 504/17, p. č. 510/12 k. ú. Dubí-Pozorka  
 

 1672/64/2022 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

a) schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 497/31 (ostatní plocha, zeleň) o výměře 7 m2, p. č. 504/17 

(ostatní plocha, neplodná půda) o výměře 2 m2 a p. č. 510/12 (ostatní plocha, ostatní komunikace)                   

o výměře 1 m2 vše k. ú. Dubí-Pozorka do vlastnictví města Dubí od České republiky Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, 

b) schválit znění předložené Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva č. 67/22/4120, včetně 

její doložky - číslo smlouvy Města Dubí 227/2022/1580. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 3 z 18 
 

 

 

 

RM 2   TO  129/22 

Bezúplatný převod pozemků p. č. 392/2, p. č. 392/9, p. č. 730/6 k. ú. Dubí-Bystřice  
 

 1673/64/2022 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

a) schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 392/2 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 42 m2,                       

p. č. 392/9 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 142 m2 a p. č. 730/6 (ostatní plocha, jiná plocha)                

o výměře 4 m2 vše k. ú. Dubí-Bystřice do vlastnictví města Dubí od České republiky Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, 

b) schválit znění předložené Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva č. 75/22/4120, včetně 

její doložky - číslo smlouvy Města Dubí 228/2022/1581. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

RM 2   TO  130/22 

Bezúplatný převod pozemků p. č. 452/6, p. č. 452/18, p. č. 452/20, p. č. 1251/2, p. č. 1251/3  

a p. č. 1251/5 vše k. ú. Dubí u Teplic  
 

 1674/64/2022 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

a) schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 452/6 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 178 m2,                      

p. č. 452/18 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 19 m2, p. č. 452/20 (ostatní plocha, jiná 

plocha) o výměře 42 m2, p. č. 1251/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 55 m2, p. č. 1251/3 

(ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 272 m2 a p. č. 1251/5 (ostatní plocha, ostatní komunikace) 

o výměře 95 m2 vše k. ú. Dubí u Teplic do vlastnictví města Dubí od České republiky Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, 

b) schválit znění předložené Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva č. 63/22/4120, včetně její 

doložky - číslo smlouvy Města Dubí 229/2022/1582. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 4 z 18 
 

RM 2   TO  131/22 

Přístavba zádveří a úprava garáže, přesah požárně nebezpečného prostoru, zřízení sjezdu                                  

na p. p. č. 139 k. ú. Dubí-Bystřice  
 

 1675/64/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje  

přístavbu zádveří a úpravu garáže na p. p. č. 139 k. ú. Dubí-Bystřice u domu Bystřice č. p. 167 dle situace.  

Město Dubí sousedí se stavbou pozemkem p. č. 156 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-

Bystřice, 

b) schvaluje  

přesah požárně nebezpečného prostoru dle přiložené situace na pozemek města p. č. 156 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice, 

c) souhlasí  

se zřízením sjezdu – připojením pozemku p. č. 139 k. ú. Dubí-Bystřice na pozemek p. č. 156 k. ú. Dubí-

Bystřice dle přiložené situace, a to v souladu s platnými zákony a na náklady stavebníka. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  132/22 

Stavba RD, přípojek, oplocení, ČOV na p. č. 375/1 k. ú. Dubí-Bystřice a zřízení sjezdu  
 

 1676/64/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje  

stavbu rodinného domu, přípojek vody, kanalizace, NN, ČOV se vsakem a oplocení z betonových panelů 

do výše 2 m na pozemku p. č. 375/1 k. ú. Dubí-Bystřice dle situace.  Město Dubí sousedí se stavbou 

pozemkem p. č. 374 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice, 

b) souhlasí 

se zřízením sjezdu – připojením pozemku p. č. 375/1 k. ú. Dubí-Bystřice na pozemek  

p. č. 374 k. ú. Dubí-Bystřice dle přiložené situace, a to v souladu s platnými zákony  

a na náklady stavebníka. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 5 z 18 
 

 
 
 

RM 2   TO  134/22 

Souhlas se stavbou „TP-Dubí, Cínovec, ppč. 213/1 – nové OM“, IV-12-4021859  
 

 1677/64/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí  

se stavbou TP-Dubí, Cínovec, ppč. 213/1-nové OM, IV-12-4021859 dle přiložené situace. Stavba sousedí 

s pozemkem města p. č. 1170/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Cínovec. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  136/22 

Žádost o předběžný souhlas k umístění vodovodního řadu k pozemku p. č. 271/1 k. ú. Drahůnky  
 

 1678/64/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s navrhovanou trasou vodovodního řadu k pozemku p. č. 271/1 k. ú. Drahůnky dle předložené situace                       

v pozemcích p. č. 232 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a p. č. 272/2 (ostatní plocha, jiná plocha) oba              

k. ú. Drahůnky. Souhlas se stavbou bude vydán po předložení projektové dokumentace (souhlas 

s umístěním inženýrských sítí). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 6 z 18 
 

 
 

 

RM 2   TO  137/22 

Bezúplatný převod pozemku p. č. 24/100 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 1679/64/2022 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

a) schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 24/100 (ostatní plocha, ostatní komunikace)  

o výměře 21 m2 k. ú. Dubí u Teplic do vlastnictví města Dubí od České republiky Úřadu pro zastupování 

státu ve věcech majetkových,  

b)schválit znění předložené Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva  

č. 77/22/4120, včetně její doložky - číslo smlouvy Města Dubí 238/2022/1583. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  138/22 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohody o umístění stavby „TP-Dubí, Tovární, p.p.č. 698/12 – nové OM, IV-12-4022545  
 

 1680/64/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (TP-Dubí, Tovární, p. p. č. 698/12 - nové OM, IV-12-4022545) dle předložené 

situace do pozemku p. č. 692/9 (ostatní plocha, silnice) k. ú. Dubí-Bystřice, a to v souladu s vyjádřením 

Technického odboru k zásahům do místních komunikací a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a dohody o umístění stavby č. 239/2022/266. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 7 z 18 
 

 

RM 2   TO  139/22 

Zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 537/1 (trvalý travní porost) k. ú. Cínovec   
 

 1681/64/2022 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM 

schválit zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 537/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 455 m2                    

k. ú. Cínovec. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  140/22 

Zveřejnění záměru směnit část pozemku p. č. 1158/4 (ostatní plocha, ostatní komunikace) za část 

pozemku p. č. 199 (trvalý travní porost) oba k. ú. Cínovec   
 

 1682/64/2022 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru směnit část pozemku p. č. 1158/4 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 

38 m2 k. ú. Cínovec ve vlastnictví města Dubí za část pozemku p. č. 199 (trvalý travní porost) o výměře                   

37 m2 k. ú. Cínovec ve vlastnictví Mgr. J. M. a M. Ž., bytem XXX. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

RM 2   TO  141/22 

Stavba RD a garáže na pozemcích p. č. 8/2, p. č. 361/78 a p. č. 361/79 k. ú. Mstišov  
 

 1683/64/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

stavbu rodinného domu a garáže na pozemcích p. č. 8/2, p. č. 361/78 a p. č. 361/79 k. ú. Mstišov dle situace.  

Město Dubí sousedí se stavbou pozemkem p. č. 8/1 (ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha)                          

k. ú. Mstišov. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 8 z 18 
 

 

RM 2   TO  142/22 

Přesah požárně nebezpečného prostoru domu Tovární 94/65 Dubí  
 

 1684/64/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

přesah požárně nebezpečného prostoru rodinného domu na pozemku p. č. 97 k. ú. Dubí-Bystřice dle 

přiložené situace na pozemek města p. č. 13/10 (ostatní plocha, silnice) k. ú. Dubí-Bystřice. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2   TO  143/22 

Schválení kupní ceny pozemku p. č. 447/11 k. ú. Mstišov  
 

 1685/64/2022 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit odkoupení pozemku p. č. 447/11 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 65 m2 k. ú. Mstišov,                  

ve vlastnictví ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,                            

128 00 Praha 2, Nové Město za kupní cenu ve výši 57.000,- Kč. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

K bodu č. 3 – Různé 

RM 3   FO 34/22 

Rozpočtové opatření č. 47/2022       
 

 1686/64/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 47/2022 ve výši 290.000,-Kč – poskytnutá neinvestiční dotace z Úřadu Vlády ČR                

v dotačním programu „Podpora terénní práce pro rok 2022“, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                    

FIN 2-12M za měsíc červenec 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 07. 2022 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 9 z 18 
 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 35/22 

Rozpočtové opatření č. 48/2022       
 

 1687/64/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 48/2022 – navýšení rozpočtu ORJ 4 – odbor školství - finanční příspěvek pro MŠ 

Mstišov - na částečnou úhradu mzdových prostředků (včetně odvodů, pojištění, FKSP, apod.)  zaměstnanců 

MŠ za období červenec – prosinec 2022, ve výši 99.264,- Kč, včetně změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                

FIN 2-12M za měsíc červenec 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 07. 2022 

 

 

 

 

RM 3   FO 36/22 

Rozpočtové opatření č. 49/2022       
 

 1688/64/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 49/2022 – navýšení rozpočtu ORJ 4 – odbor školství - finanční příspěvek pro ZŠ 

Dubí 2 - na pořízení a výměnu 1 ks univerzálního robota do školní kuchyně, ve výši 227.852,68 Kč, včetně 

změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                  

FIN 2-12M za měsíc červenec 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 07. 2022 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 10 z 18 
 

 

 

RM 3   FO 37/22 

Rozpočtové opatření č. 50/2022       
 

 1689/64/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 50/2022 ve výši 220.000,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický odbor - na 

opravu hlavního vchodu budovy MěÚ, Ruská 264/128, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                   

FIN 2-12M za měsíc červenec 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 07. 2022 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 38/22 

Rozpočtové opatření č. 51/2022       
 

 1690/64/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 51/2022 ve výši 320.000,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický odbor - na 

rekonstrukci WC sauny, Sportovní čp. 200, Dubí, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                   

FIN 2-12M za měsíc červenec 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 07. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 11 z 18 
 

 

 

 

 

RM 3   FO 39/22 

Rozpočtové opatření č. 52/2022       
 

 1691/64/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 52/2022 ve výši 311.575,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 8 Správa dotací – Oprava 

kostela Nanebevzetí Panny Marie, Cínovec – smlouva o dílo s firmou Dušan Rubeš, Dubí 2, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                     

FIN 2-12M za měsíc červenec 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Veselá, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 07. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 40/22 

Rozpočtové opatření č. 53/2022       
 

 1692/64/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 53/2022 ve výši 302.500,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 8 Správa dotací – Oprava 

kostela Nanebevzetí Panny Marie, Cínovec – smlouva o dílo s firmou Alpin Mont Servis s.r.o,, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                     

FIN 2-12M za měsíc červenec 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Veselá, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 07. 2022 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 12 z 18 
 

 

RM 3   FO 41/22 

Rozpočtové opatření č. 54/2022       
 

 1693/64/2022 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 54/2022 ve výši 200.000,- Kč – navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický odbor - na 

turnikety na koupališti v Dubí, včetně změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                     

FIN 2-12M za měsíc červenec 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 31. 07. 2022 

 
 

RM 3   MKZ 13/22 

Bezúplatný převod majetku       
 

 1694/64/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s bezúplatným převodem majetku Města Dubí (vitrína) do vlastnictví Mateřské školy Mstišov, příspěvkové 

organizace, Školní 39, 417 03 Dubí 3 – Mstišov.                                                            
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 

RM 3   MKZ 14/22 

Individuální dotace z rozpočtu města Dubí       
 

 1695/64/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Dubí ve výši 15 000,00 Kč – na činnost šipkového klubu 

Korf Dubí. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 13 z 18 
 

 

RM 3   OŠ 36/22 

Žádost o poskytnutí dotace pro MŠ Mstišov     
 

 1696/64/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  
poskytnutí dotace na dorovnání mezd zaměstnancům MATEŘSKÉ ŠKOLY MSTIŠOV, ŠKOLNÍ 39, 

DUBÍ 3 – MSTIŠOV, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE v celkové výši 99.264,- Kč na období od 1.7.2022 

do 31.12.2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   OŠ 37/22 

Žádost o souhlas s instalací optické přípojky     
 

 1697/64/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s instalací datové optické přípojky do budovy na adrese Tovární 364 a Krušnohorská 203 u Základní školy 

Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice, firmou CETIN a. s., která uhradí veškeré finanční výdaje. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 RM 3   OŠ 38/22 

Snížení odpisového plánu na rok 2022       
 

 1698/64/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

snížení odpisového plánu na rok 2022 o částku 2.808,- Kč u Základní školy Dubí 1, Školní náměstí 177, 

okres Teplice z důvodu převodu dlouhodobého hmotného majetku do správy Města Dubí. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 14 z 18 
 

 

 

RM 3   OŠ 39/22 

Žádost o souhlas s výmazem místa poskytovaného vzdělávání z rejstříku škol a školských zařízení    
 

 1699/64/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 
s výmazem místa poskytovaného vzdělávání z rejstříku škol a školských zařízení u Základní školy Dubí 1, 

Školní náměstí 177, okres Teplice, a to budovy na adrese Střední 120, Dubí 3 s účinností od 1. 9. 2022. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala a předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

RM 3   OŠ 40/22 

Žádost o finanční příspěvek a pořízení majetku pro ZŠ Dubí 2      
 

 1700/64/2022 
 

RM po projednání 

1. souhlasí 

s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 227 852,68 Kč pro ZÁKLADNÍ ŠKOLU DUBÍ 2,                                 

TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVOU ORGANIZACI. 

2. souhlasí 

s pořízením univerzálního robota RE 22 do školní kuchyně ZÁKLADNÍ ŠKOLY DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, 

OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE v pořizovací ceně 227 852,68 Kč. 

3. schvaluje 

změnu závazného ukazatele 2022 v odst. B) bodě 4. „Dotace na investice“ ZÁKLADNÍ ŠKOLY DUBÍ 2, 

TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE, ve smyslu povolení dotací na 

investice. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 15 z 18 
 

RM 3   OVV 7/22 

STARLIT – smlouva o poskytování SW – program SSB2000  
     

 1701/64/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytování software s firmou STARLIT s r.o., se sídlem Bendlova 2237,                           

470 01 Česká Lípa, IČ: 18383789. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV  

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   OVV 8/22 

Smlouva – Česká pošta s. p. – kompletace a doručení zásilek hlasovacích lístků pro volby   
   

 1702/64/2022 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s uzavřením Smlouvy na Kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby „Zásilky s obsahem 

hlasovacích lístků“ s cenou 9,90 Kč vč. DPH za jednu zásilku. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV  

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 

 

 

RM 3   OVV 9/22 

Sazebník úhrad – náklady na mimořádné vyhledávání informací  
 

 1703/64/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

Sazebník úhrad – Náklady na mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací dle předloženého návrhu. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV  

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 16 z 18 
 

 

RM 3   SD 5/22 

Oprava kostela Nanebevzetí Panny Marie, Cínovec – zhotovení třech vstupních vrat     
 

 1704/64/2022 
 

RM po projednání 

1. schvaluje 

cenovou nabídku na zhotovení tří vstupních bran u kostela Nanebevzetí Panny Marie předloženou firmou 

Dušan Rubeš, Žižkova 353/2A, 417 02 Dubí 2, a to ve výši 311.575,00 Kč včetně DPH, 

2. pověřuje 

starostu města k uzavření smlouvy o dílo s firmou Dušan Rubeš, Žižkova 353/2A, Dubí 2. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Ing. Ladislava Hamrová, Správce dotací  

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   SD 6/22 

Oprava kostela Nanebevzetí Panny Marie, Cínovec – zádveří kostela     
 

 1705/64/2022 
 

RM po projednání 

1. schvaluje 

cenovou nabídku na zhotovení postranního vstupu, zádveří do kostela Nanebevzetí Panny Marie 

předloženou firmou Alpin Mont Servis s.r.o., a to ve výši 311.575,00 Kč včetně DPH,  

2. pověřuje 

starostu města k uzavření smlouvy o dílo s firmou Alpin Mont Servis s.r.o. IČ 25491270. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Ing. Ladislava Hamrová, Správce dotací  

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   TAJ 6/22 

Podpisový řád – součást organizačního řádu     
 

 1706/64/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje 

Podpisový řád Města Dubí dle předloženého návrhu. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV 

Předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník  

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 17 z 18 
 

 

 

 

 

 RM 3   TO 133/22 

Schválení návštěvního řádu workoutového hřiště v ul. Mírová       
 

 1707/64/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

návštěvní řád workoutového hřiště v ulici Mírová v Dubí-Pozorce. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

RM 3   TO 135/22 

Vstupné na koupaliště        
 

 1708/64/2022 
 

RM po projednání 

určuje 

výši vstupného na městské koupaliště v ul. Pohraniční stráže takto: 

děti do 6 let – zdarma 

děti od 6 do 18 let – 50 Kč 

dospělí – 100 Kč 

držitelé ZTP – 50 Kč 

důchodci nad 65 let – 50 Kč. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Vítková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 64. schůze Rady města Dubí                                                                                                             12. 07. 2022 
                     

Stránka 18 z 18 
 

 

 

 

RM 3   TO 144/22 

Schválení výsledku výběrového řízení na zhotovitele akce „Výstavba chodníku v ul. Dubská v Dubí 

– Běhánkách – II. etapa“  
 

 1709/64/2022 
 

RM po projednání 

schvaluje  

výběr zhotovitele akce „Výstavba chodníku v ul. Dubská v Dubí – Běhánkách – II. etapa “, a to firmu 

TELKONT s.r.o., U Pivovaru 136, 415 01 Teplice, IČ 254 67 069, která podala, jako jediný uchazeč, 

cenovou nabídku – 2.649.768,15 Kč vč. DPH. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

V Dubí dne  12. 07. 2022 

 

 

 

Ing. Petr Pípal v.r.      PhDr. Jiří Šiller v.r. 

                   starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 

 


